ACTIVIDADES CURSO 2020-2021

PISCINA

Martes Miércoles Jueves Viernes

BABY

(WA LM AQUAKIDS  AQUA KIDS AQUA KIDS AQUATIC 4

(E: 3]0l W AQUAKIDS

19.15h

20h




by Lenoarmi

9.45h

10.30h

11.15h

12.00h




by Lenoarmi

ACTIVIDADES DE SALA

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

17.45h

18.45h

19.45h

* Tienen duracion de 1h



